PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08.02.2022

	№
	7

	с. Пушкинское

	отступ

	О признании утратившим силу постановления администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 12 июля 2021 года № 55 «Об образовании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и нужд подведомственных ей муниципальных казенных учреждений»

	отступ

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 7 ноября 2018 года № 1361                                 «О централизации закупок муниципального образования Гулькевичский район», соглашением об осуществлении уполномоченным органом муниципального образования Гулькевичский район полномочий муниципальных заказчиков Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) от 30 ноября 2018 года № 46, уставом Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 12 июля 2021 г. № 55 «Об образовании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и нужд подведомственных ей муниципальных казенных учреждений».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                    О.В. Смородина
[image: image1]